Faneesa Mausa NeTpoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

517/23

536/23

552/23

555/23

562/23

566/23

567/23

568/23

569/23

575/23

576/23

581/23

587/23

588/23

591/23

592/23

596/23

597/23

600/23

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 «ApT-2KcnepT NC»

000 «ApT-2KCcnepT»

000 «ApT-2KcnepT»

000 «ApT-9KcnepT»

000 «ApT-IKCNepT NC»

00O "ApT-3KcnepT nawoc"

00O "ApT-3kcnepT natc"

000 "ApT-2kcnepT"

000 «ApT-2KCnepT»

00O «ApT-IKCMepT NJc»

00O "ApT-3kcnepT"

00O «ApT-IKCMepT NJoC»

000 «ApT-2KCcnepT»

000 «ApT-9KCcnepT»

000 «ApT-2KcnepT»

000 «ApT-2KCcnepT»

000 «ApT-9KCnepT NCc»

000 "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-2kcnepT"

DaTa
cocTaBJieHusA
oT4yeTa

03.07.2023

13.07.2023

12.07.2023

14.07.2023

18.07.2023

17.07.2023

17.07.2023

19.07.2023

18.07.2023

25.07.2023

19.07.2023

25.07.2023

25.07.2023

25.07.2023

26.07.2023

08.08.2023

03.08.2023

02.08.2023

03.08.2023

CBepeHus
FaneeBa Mains MNeTpoBHa
005032

14.10.2008

O6BbeKT OueHKU

3eMeNbHbI yHacToK

MNomelleHns, Ha3HaYeHune:

HEXWoe C 3eMeslbHbIM
y4acTKOM

KBapTupsbl, Ha3Ha4yeHue:
Xunoe

KBapTupbl, Ha3HavYeHwve:
xunoe

3eMenbHble y4acTKu

3eMeJibHbIN yHacToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMeJibHble y4acTKu

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

34aHne, Ha3HavYeHune:
HexXwunoe

3eMeﬂbHHeyHaCTKM

3eMebHble Yy4acTKu

3eMesibHble Y4acTKu

3eMebHbIN y4acToK

3eMenbHble y4acTKu

3eMesibHbIN y4acToK

34aHne, Ha3HavyeHune:
HexXwunoe

3eMenbHble y4acTKu

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneasa

cnpaeennvBas

cnpasennneas

cnpaeeanvBas

cnpasennneas

cnpaBefsivBas

cnpasennneas

crnpaBensivBas

cnpasennneas

cnpasennneasa

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpaeennvBas

cnpasennneas

cnpasennneas

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



602/23

603/23

604/23

606/23

607/23

608/23

610/23

617/23

623/23

624/23

626/23

636/23

637/23

641/23

642/23

655/23

657/23

661/23

662/23

663/23

664/23

665/23

666/23

670/23

000 "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-2kcnepT"

00O "ApT-3kcnepT"

00O "ApT-3kcnepT naoc"

00O "ApT-3KcnepT noc"

000 "ApT-2kcnepT"

00O "ApT-2kcnepT noc”

000 "ApT-2kcnepT"

00O "ApT-3KcnepT nawoc"

00O "ApT-9kcnepT natc"

000 "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-2kcnepT"

OO0 "ApT-32kcnepT nac"

00O "ApT-2kcnepT natoc"

000 "ApT-2kcnepT noc"

00O "ApT-3kcnepT"

000 "ApT-2kcnepT"

00O "ApT-3KcnepT roc”

000 "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-2kcnepT"

00O "ApT-3KcnepT naoc"

000 "ApT-2KcnepT"

000 "ApT-2kcnepT"

10.08.2023

09.08.2023

09.08.2023

09.08.2023

17.08.2023

17.08.2023

11.08.2023

21.08.2023

23.08.2023

24.08.2023

25.08.2023

01.09.2023

01.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

07.09.2023

07.09.2023

08.09.2023

15.09.2023

12.09.2023

15.09.2023

22.09.2023

22.09.2023

07.09.2023

34aHnA, Ha3HavyeHune:
HEXWN0Ee C 3eMeSIbHbIM
y4acTKOM

3eMebHble Y4acTKu

3eMeﬂbHHeyHaCTKM

3eMebHble Yy4acTKu

3eMeJibHbIN YHacToK

3eMeNbHbI yHacToK

3eMenbHble y4acTKu

3eMeJibHble y4acTKu

KBapTupsbl, Ha3Ha4yeHue:
Xunoe

3eMesibHble y4acTKu

3eMenbHble y4acTKu

3eMeJibHbIN yHacToK

KBapTupsl, HazHa4yeHue:
Xunoe

3eMesibHbIN y4acToK

3eMeNbHble y4acTKu

3eMesibHbIN y4acToK

3eMeNbHbI yHacToK

3eMeﬂbHHeyHaCTKM

3eMeNbHbI yHacToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

3paHuA, Ha3HavyeHne
HeXwunoe C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

3eMesibHbIN Yy4acToK

[MomelleHnsa, Ha3HavYeHne:

HeXwunoe

3eMeNbHbIN y4acToK

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasegsineas

cnpasennneas

cnpasennneasa

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpaeennvBas

cnpasennneas

cnpaeennvBas

cnpasennneas

crnpaBefsivBas

cnpasennneas

crnpaBensivBas

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneasa

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpaeennvBas

cnpasennneas

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



687/23

690/23

691/23

692/23

708/23

000 "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-2kcnepT"

00O "ApT-3KcnepT"

000 "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-3KcnepT"

25.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

13.10.2023

3eMenbHble y4acTKu

3eMeslbHbIN y4acToK

3eMebHble y4acTKu

3eMeJibHbIN YHacToK

3eMeNbHbI yHacToK

cnpasennneas

crnpaBenfivBas

cnpasennneas

cnpasennneasa

cnpasennneas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN



	Галеева Майя Петровна

