

Галеева Майя Петровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Галеева Майя Петровна			
Номер в реестре членов РОО		005032			
Дата включения в реестр членов РОО		14.10.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
517/23	ООО «Арт-Эксперт плюс»	03.07.2023	Земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
536/23	ООО «Арт-Эксперт»	13.07.2023	Помещения, назначение: нежилое с земельным участком	справедливая	Оценка недвижимости
552/23	ООО «Арт-Эксперт»	12.07.2023	Квартиры, назначение: жилое	справедливая	Оценка недвижимости
555/23	ООО «Арт-Эксперт»	14.07.2023	Квартиры, назначение: жилое	справедливая	Оценка недвижимости
562/23	ООО «Арт-Эксперт плюс»	18.07.2023	Земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
566/23	ООО "Арт-Эксперт плюс"	17.07.2023	Земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
567/23	ООО "Арт-Эксперт плюс"	17.07.2023	Земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
568/23	ООО "Арт-Эксперт"	19.07.2023	Земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
569/23	ООО «Арт-Эксперт»	18.07.2023	Земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
575/23	ООО «Арт-Эксперт плюс»	25.07.2023	Земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
576/23	ООО "Арт-Эксперт"	19.07.2023	Здание, назначение: нежилое	справедливая	Оценка недвижимости
581/23	ООО «Арт-Эксперт плюс»	25.07.2023	Земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
587/23	ООО «Арт-Эксперт»	25.07.2023	Земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
588/23	ООО «Арт-Эксперт»	25.07.2023	Земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
591/23	ООО «Арт-Эксперт»	26.07.2023	Земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
592/23	ООО «Арт-Эксперт»	08.08.2023	Земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
596/23	ООО «Арт-Эксперт плюс»	03.08.2023	Земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
597/23	ООО "Арт-Эксперт"	02.08.2023	Здание, назначение: нежилое	справедливая	Оценка недвижимости
600/23	ООО "Арт-Эксперт"	03.08.2023	Земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости

602/23	ООО "Арт-Эксперт"	10.08.2023	Здания, назначение: нежилое с земельным участком	справедливая	Оценка недвижимости
603/23	ООО "Арт-Эксперт"	09.08.2023	Земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
604/23	ООО "Арт-Эксперт"	09.08.2023	Земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
606/23	ООО "Арт-Эксперт"	09.08.2023	Земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
607/23	ООО "Арт-Эксперт плюс"	17.08.2023	Земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
608/23	ООО "Арт-Эксперт плюс"	17.08.2023	Земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
610/23	ООО "Арт-Эксперт"	11.08.2023	Земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
617/23	ООО "Арт-Эксперт плюс"	21.08.2023	Земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
623/23	ООО "Арт-Эксперт"	23.08.2023	Квартиры, назначение: жилое	справедливая	Оценка недвижимости
624/23	ООО "Арт-Эксперт плюс"	24.08.2023	Земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
626/23	ООО "Арт-Эксперт плюс"	25.08.2023	Земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
636/23	ООО "Арт-Эксперт"	01.09.2023	Земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
637/23	ООО "Арт-Эксперт"	01.09.2023	Квартиры, назначение: жилое	справедливая	Оценка недвижимости
641/23	ООО "Арт-Эксперт плюс"	08.09.2023	Земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
642/23	ООО "Арт-Эксперт плюс"	08.09.2023	Земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
655/23	ООО "Арт-Эксперт плюс"	07.09.2023	Земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
657/23	ООО "Арт-Эксперт"	07.09.2023	Земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
661/23	ООО "Арт-Эксперт"	08.09.2023	Земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
662/23	ООО "Арт-Эксперт плюс"	15.09.2023	Земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
663/23	ООО "Арт-Эксперт"	12.09.2023	Земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
664/23	ООО "Арт-Эксперт"	15.09.2023	Здания, назначение: нежилое с земельным участком	справедливая	Оценка недвижимости
665/23	ООО "Арт-Эксперт плюс"	22.09.2023	Земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
666/23	ООО "Арт-Эксперт"	22.09.2023	Помещения, назначение: нежилое	справедливая	Оценка недвижимости
670/23	ООО "Арт-Эксперт"	07.09.2023	Земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости

687/23	ООО "Арт-Эксперт"	25.09.2023	Земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
690/23	ООО "Арт-Эксперт"	29.09.2023	Земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
691/23	ООО "Арт-Эксперт"	29.09.2023	Земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
692/23	ООО "Арт-Эксперт"	29.09.2023	Земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
708/23	ООО "Арт-Эксперт"	13.10.2023	Земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости